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ELEKTRISCHE KABEL

Elektrische kabel van koperdraad met extra soepele kabelhuls van

PVC.

Kan binnen en buiten gebruikt worden, in droge of vochtige omgevingen.

Ref.

Kleur

Sectie (mm?)

Dikte van het isolatiemateriaal
@ van de kabel (mm)

Aantal
Bundels

0] (mm)
Toegestane In kabelhuls
stroomsterkte .
bij 20°C Losliggend

Weerstand bij 20°C (@/km)
Totaal gewicht (kg/km)

Markering

Isolatie materiaal

Gebruiks- mobiel
temperatuur vast

Nominale spanning U,/ U

mobiel
Kromtestraal
vast

056107

10
1.4
7.3
288
0.2

50

57

1.91
130

056091

056121

16
1.4
8.7
204
0.3
65

73

1.31

200

© ° [
25 35
1.5 1.7
10.5 12.0
324 444
0.3 0.3
85 106
97 121
0.85 0.595
300 410

HI-FLEX «size» MM2 CE MADE IN EC

PVC
+5°C / +70°C
-30°C / +70°C

450 / 750V
4 x @ van de kabel
3 x @ van de kabel

20m

IEC60332-1 / CEI EN 50265

INVEST IN THE FUTURE

056114 056145 056138 056169 056152 056183 056176

[ [ ]
50
1.7
13.8
636
0.3
129

145

0.419
565

RoHS c €
compliant|

MADE in Europe
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